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Сведения о наймодателе и об общем количестве предоставляемых наймодателем жилых помещений социального использования

	1.Сведения о наймодателе

	Наименование
	Место нахождения
	Контактная информация
	Режим работы
	

	Администрация Горнобалыклейского сельского поселения
	С. Горный Балыклей ул. Пушкина 24
	 88445876147
	Понедельник – пятница с 08.00 до 17.00
Перерыв на обед с 12.00 – 13.00



	2.Сведения об общем количестве жилых помещений, которые могут быть представлены наймодателем жилых помещений социального использования

	Место нахождение жилых помещений социального использования
	Количество и площадь квартир с различным количеством комнат по этажам

	
	Этажность
	Количество квартир
	Количество комнат в квартире
	Площадь квартир


	С. Горный Балыклей ул. Западная 1
	
	
	
	

	
	1
	1
	кв № 1- 2
	37,2

	
	2
	1
	кв № 7 - 3
	50,0

	С. Горный Балыклей ул. Западная 2
	1



	4



	Кв № 1 – 2
Кв № 2 – 3
Кв № 3 – 2
Кв № 4 - 2
	37,8
49,5
37,7
37,1

	
	2
	2
	Кв № 5 – 2
Кв № 7 - 2
	37,8
38,4







